
Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
 

PO Box 69, 400 01 Ústí nad Labem 
 

                       svcsh@svcsh.cz      fax:475 201 657     www.svcsh.cz 
 

Zápis z jednání Exekutivy svč SH č. 50/2009 
 

konaného dne 12. listopadu 2009 v zasedací místnosti ÚKS ČSTV v Ústí nad Labem. 
 

přítomni: p. J. Höbelt, p. P. Pešek, pí. J. Sochorová, p. Hart M., Barth T. 
host: p. Ing. Radosta  
sekretář svč SH: p. F. Vobecký 
 

Program: 
1. Zahájení 
2. Kontrola úkolů 
3. Seminář trenérů  
4. Informace z komisí 
5. Došlá pošta 
6. Různé 
 

1. Zahájení 
Zahájil předseda Exekutivy svč SH p. Höbelt v 16,15 hod. 
 

2. Kontrola úkolů 
Úkol č. 141: splněno 
 

Úkol č. 138: nesplněno 
 

Úkol č. 139: nesplněno – nový termín 8. 12. 2009 
 

Exekutiva svč SH upozorňuje trenéra a vedoucího družstva Házenkářských nadějí chlapců, pokud 
nebude předložen k projednání přepracovaný rámcový plán přípravy a rozpočet na činnost HN chlapců 
na zasedání 8. prosince 2009 bude proti nim zahájeno disciplinární řízení. 
 

Úkol č. 142: splněno – přeplaceno, ČSH vrátí 2.100,- Kč. 
 

Úkol č. 143: splněno 
 

Úkol č. 144: splněno 
turnaj minižactva – 7. března 2010 – 8,30 hod. – sportovní hala Spartak Ústí n.L. – Kr. Březno 
desetiboj ml. žačky – 14. března 2010 – 8,30 hod. – sportovní hala Spartak Ústí n.L. – Kr. Březno 
desetiboj ml. žáci – 21. března 2010 – 8,30 hod. – sportovní hala Spartak Ústí n.L. – Kr. Březno +  

          tělocvična učiliště Ústí n.L. – Kr. Březno 
 

3. Seminář trenérů  
Předseda p. Höbelt přítomné seznámil s plánovaným průběhem školení. 
Na seminář je přihlášeno 26 trenérů.  
Seminář se bude konat dne 5. prosince 2009 od 8,00 hod ve Sportovní hale v Lovosicích. 
Hlavní pořadatel semináře: p. Jiří Höbelt 
Hlavní lektor semináře: p. Jan Bělka 
 

Úkol č. 145: 
Zpracovat pozvánku na doškolovací seminář trenérů a zajistit rozeslání do klubů. 

zodpovídá: p. Jiří Höbelt   termín: 29. listopadu 2009 
 

4. Informace z komisí 
Soutěžní komise: 
Předseda SK svč SH p. Hart seznámil přítomné s průběhem soutěží.  



 

2

SK svč SH se schází pravidelně ve čtvrtek a odsouhlasí na handball.net zápisy, výsledky utkání a 
případné změny, o které kluby žádají. 
 

Komise ekonomická: 
Předsedkyně EK svč SH seznámila přítomné se stavem finančních prostředků svč SH a čerpání 
rozpočtu. 
Exekutiva svč SH zprávy bere na vědomí a schvaluje je. 
 

5. Došlá pošta 
ČSH Praha – letáky na Handball-euro 19. 31. 1. 2009 – Rakousko 
DHK Loko Liberec – k volební konferenci 2010 
p. Kasl – odvolání proti rozhodnutí DsK svč SH 
DHK Baník Most – úhrada dlužných částek 
 

6. Různé 
1. Exekutiva svč SH se seznámila s odvoláním p. Jiřího Kasla a stanoviskem DsK svč SH k němu.  
    Pan Kasl se odvolává proti rozhodnutí DsK svč SH, která jej potrestala za urážky rozhodčích při  
    utkání č. DA022 a nezájem o disciplinární řízení.  
    Odvolací poplatek byl zaplacen, odvolání nebylo zasláno v souladu s DŘ ČSH čl.25  a není  
    podepsáno.     
    Přestupky p. Kasla potvrdil svým podpisem vedoucí družstva Slavoje Děčín p. Brom na zápise o  
    utkání bez námitky. 
    Exekutiva svč SH zamítá odvolání p. Kasla ve smyslu DŘ ČSH čl. 29 odst.2. 
    Exekutiva svč SH nad rámec původního rozhodnutí konstatovala, že DsK svč SH postupovala  
    v souladu s Legislativními předpisy.  
    O rozhodnutí nehlasovali pp. Höbelt a Hart (členové DsK svč SH). 
 
2. p. Ing. Radosta přítomným podal informaci o handball.net. ČSH pí. Hrubá žádá o vyjádření oblastí  
    k případným nedostatkům na handball.netu. 
    Za svč oblast připomínky k handball.net předá p. Ing. Radosta. 
 
3. Exekutiva svč SH žádá kluby svč oblasti o zaslání kontaktů (jméno a příjmení, číslo telefonu a  
    e-mail adresu) na klubové redaktory, pro urychlení a zjednodušení komunikace mezi Exekutivou  
    svč SH a kluby při řešení problémů handball.net. 
 
 
Schůze ukončena v 19,20 hod. 
 
 
Příští pravidelné zasedání Exekutivy svč SH se koná dne 8. prosince 2009 od 16,00 hod.  
 
 
Podepsaný originál uložen v dokumentech Exekutivy svč SH v Ústí n.L. 
 
 
sekretář svč SH:       předseda Exekutivy svč SH: 
Ferdinand Vobecký v. r.      Jiří Höbelt  v. r. 


